meth gudh, her Tuwæ erchebiscop i Lund &c., her Jens i Aarws och her Knudh i Wibergh, 

biscoppe, Clawes Ronnow , wor marsk, Eggert Frille, Niels Jenssøn aff Hammer, Aghe Axelssøn 

oc Ywer Axelssøn, riddere, wore elskeleghe men oc radh, meth fuld macht pa wore weghne then 

dagh, som begreben ær i Rodneby holdeschulendes nw mellem oss oc koning Karl, at besøghe oc 

fuldgøre i alle made oc meth alle article som thet sigh bør. Oc huat the ther vdi gøre pa wore 

weghne, thet wele wi fuldkommelighe holde fast oc stadhught oc vbrydelicht vden alt arght eller 

geensighelse i noghre made, ligherwiis som wi selffue i wor eghen persone nærwærendes wore. 

Datum in castro nostro Haffnensi, die corporis Christi, nostro sub secreto, anno domini Mcdquin- 
quagesimoquarto.

(Seglet er tilstede.)

8
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50.

Kong Christian beder Pave Nicolaus V. om at give Biskop Marcellus af Skalholt 
sin Naade.

1454. 26. Julii.

Sanctissime in Christo pater, singulari cum mesticia plurimorum fama referente percepi, 

qualiter s. v., falsis detractorum sinistre informata commentis, contra reuerendum in Christo patrem, 

dominum Marcellum episcopum Schalotensem, consiliarium meum, quasi obiectorum criminum con

scium, gratiam vestre sanctitudinis auertebat, vt preterea ipsius canonicam postulacionem ad ecclesiam 

Nydrosiensem distulit «£c. Pater sanctissime, prelibatus episcopus in regnis meis constitutus nichil 

in facultatibus sibi per e. v. commissis reprehensione dignum patrauit, sine quod se legatum de 

latere fecit, aut alias quitquam exhorbitanter presumpsit; sed cum honore apostolice sedis et v. s. 

maturo cum moderamine singula gessit sibi commissa, vnde innocencie sue ego prelatique regnorum 

meorum compatientes ex intimis, humilitatem tolleranciam et ipsius equanimem in aduersis patienciam 

plurimum commendemus. Et quia p. s. cum sicuti sperandum est, quod testimonium meum ponti

ficum et prelatorum meorum verum et certum in premissis vestre s. conspectui et apostolice sedi 

acceptabile fiet, personam prelibati domini Marcelli episcopi tamquam insontem et ab illatis sibi 

infamiis et calumpniis, que ipsius puritatem labetofacere possent, expertam, regia asseueracione duxi 

excusandum, et ideo super premissis, cum hoc sit vestre bealitudinis proprium subleuare oppressos 

et paterne amplitudinis gratia confouere, eandem filialiter duxi exorandum, quatinus pro dei reue- 

rencia, cuius est vicisti iniurias, qui erigit elisos, qui pupillos oculis suscipit pietatis, et pro mei